令和２年度 第４回公立大学法人岐阜県立看護大学教育研究審議会 議事録

１ 日 時 令和３年２月１２日（金） １３：２６～１３：４９

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学 会議室１

３ 出席者 黒江学長、北山委員、奥村委員、土井委員、森委員、両羽委員、古川委員

 事務局 井上総務課長、子安企画室長、齊藤主任

  欠席者 平山委員

４ 議事概要

  〇令和２年度第３回議事録について

   事務局より資料１に基づき説明がなされ、案のとおり承認された。

 審議事項

（１）特任教授の見直しについて

   事務局より資料２及び資料２－２に基づき説明がなされ、審議を行った。

審議において委員より下記の意見が出され、これを修正することで特任教授の見直しに

ついて承認された。

○資格（１）において、「看護学の学士課程での教育経験及び大学院看護学研究科での

特別研究の指導経験を有する者」に表現を改める。

（２）特任教授の候補者について

学長及び学長補佐より追加資料に基づき、令和３年度の特任教授候補者の選定理由につ

いて説明がなされ、審議を行った。

審議の結果、案のとおり特任教授候補者について承認された。

５ 閉会